UBND HUYỆN ĐỊNH HÓA
   BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  VIẾT

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

 VỀ HÒA GIẢI Ở CƠ SỞ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 226  /TB-BTC Định Hóa, ngày  09  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả chấm điểm bài thi viết

“Tìm hiểu pháp luật về Hòa giải ở cơ sở” năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 202 /KH-UBND ngày 02/8/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về Hòa giải ở cơ sở”

năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 5089/QĐ-UBND ngày 02/8/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật

về Hòa giải ở cơ sở” năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 6487/QĐ-BTC ngày 09/10/2024 về việc công

nhận kết quả chấm điểm bài dự thi viết “Tìm hiểu pháp luật về Hòa giải ở cơ sở”

năm 2024.

Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về Hòa giải ở cơ sở” năm

2024 Thông báo công khai kết quả chấm điểm bài thi viết “Tìm hiểu pháp luật về

Hòa giải ở cơ sở” năm 2024, cụ thể như sau:

1. Văn bản thực hiện công khai

Công khai Quyết định số 6487/QĐ-BTC ngày 09/10/2024 về việc công nhận kết quả

chấm điểm bài dự thi viết “Tìm hiểu pháp luật về Hòa giải ở cơ sở” năm 2024;và Biểu tổng

hợp kết quả chi tiết kèm theo Quyết định.

2. Hình thức công khai

- UBND huyện:

+ Công khai trên Trang thông tin điện tử của huyện Định Hóa;

+ Công khai trên hệ thống truyền thanh huyện.

- UBND các xã, thị trấn:

+ Thực hiện niêm yết công khai tại trụ sở UBND cấp xã;

+ Công khai trên Trang thông tin điện tử của các địa phương.

3. Thời gian thực hiện công khai: 02 ngày kể từ ngày 09/10/2024 đến hết

ngày 10/10/2024.

2

 2

4. Đơn vị tổ chức thực hiện

4.1. Phòng Tư pháp huyện phối hợp với Phòng Văn hóa - Thông tin huyện

thực hiện công khai trên Trang thông tin điện tử huyện Định Hóa.

4.2. Phòng Tư pháp huyện phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thông huyện thực hiện công khai trên hệ thống truyền thanh huyện Định

Hóa.

4.3. UBND các xã, thị trấn thực hiện niêm yết công khai tại Trụ sở UBND

cấp xã và công khai trên Trang thông tin điện tử của địa phương theo đúng thời

gian quy định.

5. Trong thời gian 02 ngày kể từ ngày 09/10/2024 đến hết ngày 10/10/2024

các tổ chức, cá nhân có khiếu nại, kiến nghị về kết quả chấm bài dự thi gửi văn

bản về Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về Hòa giải ở cơ sở” năm

2024 (qua Phòng Tư pháp huyện Định Hóa) để xem xét, quyết định.

 Trên đây là Thông báo công khai Quyết định công nhận Kết quả chấm điểm

bài dự thi viết “Tìm hiểu pháp luật về Hòa giải ở cơ sở” năm 2024 của Ban Tổ chức

cuộc thi./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Sở Tư pháp (báo cáo);

- TT HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (báo cáo);

- Lưu: TP, BTC.

  TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Ma Công Trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T10:48:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Công Trình<trinhmc.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T10:53:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Tư pháp<phongtp.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!